
  OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

FIRMA KRMIVA PŘEROV s.r.o. 
 V termínech 26.2., 25.3., 22.4., 20.5., 17.6., 15.7., 12.8., 9.9., 7.10, 4.11. a 2.12.2020  v době 
od 9:10 – 9:20 hod.  se do Vaší obce dostaví pojízdná prodejna prodávající kvalitní krmiva pro psy, 
kočky, a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS a vykupující králičí kůže za průměrnou cenu 
70kč/kg.  
 Přijďte se prosím přesvědčit o našich bezkonkurenčních cenách.  
Prodej ve Vaší obci se bude uskutečňovat pravidelně jednou za měsíc ve stejný den a čas na 
stanovišti-náves. 

PLATBA POPLATKŮ NA ROK 2020 

 Poplatků za rok 2020 budou vybírány v kanceláři obecního úřadu od 3. února 2020 do 30. dubna 
2020 v úředních hodinách.  Jedná se o poplatky: 

      • za svoz komunálního odpadu  450,- Kč za osobu a rok 
      • za odvádění odpadních vod  783,- Kč za osobu a rok 
      • ze psů     100,- Kč za prvního psa  
           200,- Kč za každého dalšího 
      • nájem pozemků dle smlouvy 
Všechny uvedené poplatky je možné mimo jiné uhradit převodem na účet obce –  
č. ú. 25226831/0100, jako variabilní symbol uvést číslo popisné.  

PEDIKÉRKA A MASÉR V OBCI 
 V pondělí 30. března od 9,00 hod a v úterý 31. 2. 2020 bude v naší obci v knihovně na 
obecním úřadě přítomna pedikérka Dáša . Další termíny jsou pak 11. -12. 5. a 22. - 23. 6. 2020. 
 Ve středu 25. 3. 2020 od 16,00 hod je možné objednat se  na masáže poskytované masérem 
Alešem Baďurou z Hranic. Další termín je pak …………… 
Masáže jsou poskytovány v prostorách obecního úřadu (kancelář OÚ).                                               
  V případě zájmu o uvedené služby je nutné se objednat u paní Jany Kolodinové na tel. čísle 
731591263.   

PLES SDH KLADNÍKY 
 Sbor dobrovolných hasičů Kladníky pořádá v pátek 28. 2. 2020 od 20,00 hod. hasičský ples, 
který se bude konat v náhradních prostorách a to v kulturním domě ve LHOTĚ.  Tímto jsou všichni 
občané obce Lhoty co nejsrdečněji zváni. Hraje hudební skupina AXEL, přichystáno bude bohaté 
občerstvení a pořádná tombola. 

VÝZVA 
 Vážení občané, v rámci dokončení rekonstrukce kaple ve Lhotě připravuje Obec 
Lhota vydání drobné publikace, která se zabývá historií tohoto objektu. V současné 
době shromažďujeme jakoukoliv fotodokumentaci k této stavbě.  Proto se obracíme 
na Vás - občany obce s dotazem, zda se u Vás doma nenajde jakákoliv fotografie 
z jakékoliv doby zachycující objekt kaple??  Může se jednat o foto samotné kapličky, 
případně tato může být pouze pozadím fotografované situace či zachycená jen tak 
z povzdálí. Budeme rádi za jakoukoliv fotografii či dokument vztahující se k naší 
kapličce. Za zapůjčení fotodokumentace předem děkujeme.  
 Vše je možné donést do kanceláře obecního úřadu osobně případně 
zatelefonovat na tel. č. 581797326 - po dohodě si přijdeme osobně k Vám.  

 



INFORMACE Olomouckého kraje 

 Z dopisu Ol. kraje: „V souladu s usnesením z mimořádného jednání Bezpečnostní rady 
Olomouckého kraje Vám zasíláme základní informace a odkazy k tématu Koronavirus COVID-19. 
Tyto informace jsou zveřejněny také na webových stránkách Olomouckého kraje v sekci 
„Informace pro obce“.  Chceme Vás touto cestou požádat o zveřejnění informace i na stránkách 
Vaší obce. Naší snahou je zajistit občanům kraje co největší informovanost z oficiálních zdrojů.“ 
 Uveřejnění informací na stránkách obce Lhota: http://www.lhotaulipnika.cz/ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZASEDACÍ POŘÁDEK KD PAVLOVICE U PŘEROVA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.lhotaulipnika.cz/

